
K. Ú. MUGLINOV, OBEC OSTRAVA PŘHÁDHA1/1

 

 

 

 

  
 

 

 

 
 

 

 

 

  
 

 

17"85

1 .Lh 4-4

17-54

1 8?:13‘1

43TH
375 720 2

23:3 Vančurova “4“ 1
,_. _.

, , ‘m

241
č

285.31g

EE

ZADATEL . ;; 1323 13:20

I [’31:- '

23.310

V Koutech

q „„ 238 „„

%— &:
AČ

w N _

25.34

5TB

2952

166.31

'“ si? 13 za smo' '

3""

457 3’ 53'3

_ 3 17.3.2022

m „, \V

O 4-5 9 18 27 36 © Statutární město Ostrava, 2022 OSTRAVA!!!

4



K. ú. MUGLINOV, OBEC OSTRAVA

5 © Statutární město Ostrava, 2022 OSTRAVA!!! 



K. Ú. MUGLINOV, OBEC OSTRAVA PŘÍLOHA 1/3

  
 

 

 MAJETKOVÉ POMĚRY: " Ý 4____

El PŘEDMĚTNÝ POZEMEK

DStatutární město Ostrava

  

 

    
 

N g
u

4
.
5

 

      
   

 

 

DSMO svěřeno ÚMOB 135431

ÉPrávnické osoby

DFyzické osoby

[]Moravskoáezskýloaj
133

EJ

4371
37;, TA" 13 „41

13430

423

Vanču

roura 2441

 

 

 

 

    
 

 

2547

28541

t ; ŽADATEL * ' 13927

2 B10

V Koutech

{:1©

N

22

5.78

“*"“ N
I

.2

E

2942
E
GJ

::

164541
/4

a.
_"

$
33 .»

55
41

42 . 1 23:22
43341

;
17.3.2022

i ‘6 © Statutární město Ostrava, 2022 OSTRAVA!!!



  

PŘÍLOHA 1/4

 

 

 
 

  

 

  

Statutární město ostrava 0

magistrát — odbor majetkový

ZPRAeov. DOSLO č.oopon.

; Statutární město Ostrava _ W — 1 ? 'Ul' 2822

městský obvod Slezská Ostrava umu“ Salon" [(,/4 mm Í,

„ 7_ úřad městského obvodu __ „ „„ ..,usrLí __

SK.2‘

SMO/033159/22/MJ/Cech

Vašeznačka _ llllllllll\lllllllllllllll"'Ze dne: ?D \lllllllll1111111511111ijDH

Ši.: _ SLB/02147/22MA/Blo í Magistrát města Ustravy ]

p. zn majetkový odbor

Vyřizuje: Jana Blokšová Proke§ovo nám. č. 8

Telefon: _
729 30 Ostrava

Fax: J

Datum: 17.01.2022

Prodej nemovité věci v katastrálním území Muglinov, obec Ostrava

Na základě žádosti k prodeji nemovité věci v k. ú. Muglinov, obec Ostrava, Zastupitelstvo městského obvodu

Slezská Ostrava na svém 18. zasedání dne 16.12.2021 pod číslem usnesení 0423/ZMOb-Sle/1822/18

Zastupitelstvo městského obvodu

1. vydává souhlas

k záměru města prodat

pozemek p.č.st. 285/2, zastavěná plocha a nádvoří, zbořeniště, v k.ú. Muglinov, obec Ostrava,

o výměře 22 m2,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

Důvodová zpráva:

Pozemek leží na křižovatce ulic VKoutech a Keramická. Žadatel, společnost Las Casas Doradas s.r.o., IČO:

097 38 509, jako důvod žádosti uvádí vyčištění a vyklizenípozemku, jeho zatravnění a přičlenění k sousednímu

pozemku p.č.st. 285/1 (ve vlastnictví žadatele), neboť se nyníjedná () zanedbané zbořeniště.

Komise doporučila radě souhlasit se záměrem prodeje pozemku p.č.st. 285/2 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava.

0 tomto návrhu usneseníje zastupitelstvo městského obvodu oprávněno rozhodnout dle č. 7 odst. 3 písm. b)

a čl. 7 odst. 4 OZV statutárního města Ostrava 6. 14/2013, Statut města Ostravy, ve znění pozdějších změn

a doplňků.
.

Žádáme o projednání záměru prodeje v zastupitelstvu města.

S přáním hezkého dne

„ elektronicky podepsáno “

Ing. Daniela Lukavcová

vedoucí odboru majetkového

Těšínská 35, 710 16 Ostrava . ' If: 00845 451 DIČ CZ 00845 451

www.5lezskaostrava.cz Císlo účtu

 



Siatutam; mel—ato Utuava

' městský obvod Slezská Ostrava

úřad městského obvodu

PŘÍLOHA 1/4 _

 

Žádost o prodej pozemku ! části pozemku

 

katastrální území Mughnm

 

pozemek p.č./p.č.st.

 

 

 

 

výměra pozemku (m') 22-

požadovaná výměra 22

pozemku (m')

druh a způsob využití zastavěna plocha a nádxoři. Zbořcništč.

pozemku dle KN

důvod ! účel prodeje Dux'odcm jc \)člštční u “Rh/cm pozumku._;clxo zatravnčni a přičlenění k

:iouscdní parcele 285/ ]. neboť Sc nyni _)cdná () Luncdbmuó zbořcništč

V’zhlcdcm k rekonstrukci sout=cdniho domu. který vlastnim. sojudná o

Lušloclučni nejbližšího okolí domu.

 

 

identifikace žadatele:

fyzická gsoba (FC!

- jméno, příjmení

~ bydliště

— datum narození

— rodné číslo

* negovinné ingormace pm

iEQ)

— tel. číslo

» e—mail

právnická 9592; (PO!

- název

- sídlo

_ IČO

~ DIČ

- zástupce

» tel. číslo

—omál

 

 

Las Casas Domdas s r.o.. č. p. 4. 59265 Věstín

l('O- 00738509

 

 
 

*Napavimté informace pro hyzicknu mohu slouží k urychlem komunikace při vyřizování Žádostt

ale nejsou pro vyřízení žádosti nezbytné.

Poušť gm [micknu nsnbu.‘ lnl'ormacc () zpracováni mých osobních údajů ve smyslu Nařizcm

lůvropskcho parlamentu a Rady (lili) EUR)./070 (GDPR) mi budou sděleny osobně v úředních

hodinách l.?řadu městského obvodu Slezská Ostrava, kancelář & 41 l., tel . Jana Blokšova.

;ťlbx'cntka agendy majetkové Správy. a naleznu je také na internetových suaukách městského

obvodu Slezská Ostrava hImSt/'./slezska ostrava C7./cs/obcan/0cl\ra

Zadolel bere na vědomí. že jeho žádost je vřizem a bude vyřízena podle. postupu., který je
\

Datum l 5 7 70173

Nfz. vsi-1:1 ‘15:: .‘r' sm

wwwalezskaoszfava.cz

 

x dispozici na adrese www.slezskaoz v sekci odbory (u odboru m a'etkox—rl
   

a?“mi:! orc .. „ 3:345:12 0STRAVA! !!

SLEZSKÁ OSTRAVA



PŘÍLOHA 1/5

Zastupitelstvo městského obvodu

18. Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

ze dne 16.12.2021

VÝPIS

0423/ZMOb-Sle/1822/ 18

Záměr prodeje pozemku p.č.st. 285/2 v k. ú. Muglinov, obec Ostrava

Zastupitelstvo městského obvodu

1.vydává

souhlas

k záměru města prodat

pozemek p.č.st. 285/2, zastavěná plocha a nádvoří, zbořeniště, v k.ú. Muglinov,

obec Ostrava, o výměře 22 m2,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

1. Ing. Daniela Lukavcová, vedoucí odboru majetkového Termín: 28.02.2022

Usnesení- Schváleno (Pro: 27, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )

Bc. Richard Vereš v.r. Ing. Roman Goryczka v. r.

starosta místostarosta


